dicto qd in aut clam reddito absoluetur. si quis prima
condempnatioe uideat grauietur remanente nichil
ominus actione ex lege. xii. tabularum.

Abol. r. Qui agrum uendidit. nichilominus fur-
tim arborum cesarium agere potest. **vi bonoz raptorum.**

17

Pul. Qui rem rapuit a furti nec manifestum tenetur
i duplum aut i triplum raptorum i quadrupli. si autem
tum sit in bonis raptorum. teneat ad furti actio. si autem
furti actio est non est illa teneat ad actio. ut tunc qd apli
mea est consequatur.

Quod si autem si uolo malo hoib; coactis dampni
qd scim et dicitur. siue cuius lora rapta et dicitur. esse
in bonis raptorum ut animum i quadrupli. post animum
i simpli iudicium dato. **H**ic si quis fecisse dicitur: i co-
muni iudicium noxale dato. **H**ic edicto est ei qui com-
mittitur consulitur pto. nam si quis se uel passum dicitur
posse. publico iudicio tenet ut expiri. n. dicitur publi-
co iudicio priuata actione p iudicium qdam putant.
si uolunt uisum. quibus p iudicium legi uel de imp-
uata statim nichilominus tunc non est teneat ad actio
eligentibus priuata psecutionem. **D**olo aut. ma. si
certe potest qd edictum ait. non tunc ut qui rapuit. **S**ic
qui pcedente co silio. ad huc ipm uolens coegit armatos
i dampnum dicit. tonaue rapiat. siue i gntur ipe q
coegit uolens siue ab alio coactis uolens ad rapiendum
dolo malo facti uideatur. **H**omines coactos accipere dete-
mus ad huc coactos ut dampnum daretur. n. additur
quales hoies quales scilicet siue liberos siue suos. **S**ic
ho coactis si ad huc dicitur hoies coactos esse. **H**ic
supponat solui dampnum coactio puto de furti uerba
edicti. **H**ic qd ait hoib; coactis sic accipere detemus
ut siue solus uel fecerit. siue etiam hoib; coactis uel ar-
matu uel in heredu. **H**ic edicto tenetur. **C**oli mali.
iudicio hie uel in se hie. nam quum fecit. dolo. ma. fecit
i tunc qui dolo malo facti. utique qui facit. utra uolunt hie
iudicium. **H**ic si quis quid calid admissum est. eiq con-
tinetur. **D**ampni pto i qd omnia ergo dampna
continet. **A**clan terna. si non puto clanculata con-
tinet. **S**ic ea qui uolentia p mixta sunt etia qd teneat dif-
finit. si qd uolens admittit qd non uolens continet hie
dicto. **H**ic qd hoib; coactis etia si sine uoluntate dolo
sit admittum. ad huc edictum spectat. **C**eterum si furti
actio. n. legis a quilibet conturbate sit in hie edicto hie
indum esse sit ei hie edictum. n. tunc. cu; qui rapu-
it. si rem se impbiozem. **H**ic qd dampni coactis hoibus
dedit utiq; etia aquila possit tenent. **H**ic cum lo-
na rapta et dicitur. qd ait pto. lora rapta sic accipi-
emus. etia si uolens ex hie rapta sit. **S**ic si hoies
i pcedent. **S**ic ut actio ipse furti a quidam rapu-
erit aut dampnum dedit. hac actione tenetur. **S**ic utri-
usque hie solum co teneat edictum. qd dolo. oia. hominibus arto co-
actis dampnum data sit uel rapta. anuo qd dolo. oia.
rei rapta. uel dampnum data sit. licet ab alio hoie sit
coactis. qd am elius et dicitur etia hie contineri ut oia
hie continetur a qd coactis ab alio dampni data sit
ut hie qd coegit a qd coactis. p teneat uideat. **H**ic
actione ut animum uel em. uel i p tium rei quadrupli
bitur. non etia qd in se. **H**ic actio etia famulie noie
co p teneat. non i p tati nec teneat ostentio. qd sit ex famu-
lia hoies qd rapuerit. uel etia dampnum deditur. **S**ic
famulie capto suo co teneat. hie est cor qd iudicium
sit etia si libi et pponatur. uel p malicem lora si de nob
p uentel. **H**ic actione si puto posse actioe. singloz
suozu noie age ad iudicium dnm eozu. qd sufficit dnm
semel quadruplum offerre. **H**ic actione noie
ceditio non totius familie. **S**ic eozu tunc uel qd dolo se
fecisse co p teneat. si tenet. **H**ic actio uulgo in bonis
raptorum dicitur. hac actione ut demum tenetur. qd hie
malum adhibuit. **S**ic si gntur sua rem rapuit. uel q
dem bonis raptorum non tenebitur. **S**ic alit mulctabi-
tur. **S**ic si qd fugituum suu que bona si de aliquis
possebat rapuit. eque actione non tenebitur. quia
re suam aufert. qd ergo si libi obligatum rapuit. tene-
bit tunc in bonis raptorum actione. **H**ic impuitem
q col mali capax non est. non dabitur. nisi si uolens ipse uel
familia eius admittisse pponatur. **S**ic si in familia
noie noxali iudicio tunc bonis raptorum actioe tenebit.